
 

令和 4年 9月吉日 

 

(一社)兵庫県トラック協会 会員各位 

 

 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長 稗田 健吾 

 

 

燃料価格高騰に関わる署名活動へのご協力のお礼とご報告 

 

 

平素は、当協議会の運営に格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 4 年 7 月から 8 月まで皆様にご署名のお願いをしておりましたところ、

12,234 名という大変多くの方からご協力をいただきました。このように多くの署名を

集めることができましたのは、トラック運送業界の窮状を届けたいという皆様の熱い想

いの表れによるものと深く感謝申し上げます。 

今後は、この署名を兵庫県知事に届ける予定です。トラック運送事業者が、安定的に

日々の生活と経済を支えるライフラインとして重要な役割を果せるよう、燃料価格の負

担軽減対策の実施や更なる強化の必要性を伝えてまいります。 

 

以上 


